
Муниципальное казенное учреждение 
«Управление по физической культуре и спорту»

Миасского городского округа 
(МКУ «Управление ФКиС» МГО)

П Р И К А З

ММ.Я£>М, № //.£

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, 

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 17.03.2015 г. № 227 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 05.05. 2015 г., 

регистрационный номер № 37145), на основании ходатайств: вх. № 823 от 30.06.2017 г., вх. 

№ 825 от 30.06.2017 г., вх. № 867 от 06.07.2017 г., вх. № 905 от 11.07.2017 г., вх. № 934 от 

17.07.2017 г., вх. № 935 от 17.07.2017 г., вх. № 1007 от 25.07.2017 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1. Гаврилов Григорий 1999 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

2. Тиунов Сергей 1999 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

3. Хмара Егор 2000 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

4. Колбанов Александр 2001 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

5. Тиунова Полина 2003 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

6. Колесник Анастасия 2002 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

7. Пелихов Илья 2000 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

8. Александров Павел 1998 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

9. Атмашкин Евгений 2000 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

10. Мыльникова Алена 2004 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

11. Полева Дарья 2003 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»



1 2 3 4 5

12. Митрофанов Сергей 2001 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

13. Мыльникова Дарья 2005 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

14. Мартынова Мария 2003 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа 
«Старт»

15. Хуторненко Варвара 2005 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа 
«Старт»

16. Таланова Полина 2002 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа 
«Старт»

17. Кожевников Анвар 2003 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа 
«Старт»

18. Михайлов Егор 2008 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа 
«Старт»

19. Карпова Анна 2006 Плавание ФОК «Урал»

20. Ваняшкин Сергей 2006 Плавание ФОК «Урал»

21. Шубина Дарья 2004 Плавание ФОК «Урал»

22. Исмагилова Регина 2005 Плавание ФОК «Урал»

23. Коваленко Сергей 1979 Пожарно­
прикладной спорт

ФГКУ «Специальное управление 
ФПС № 29 МЧС России»

24. Ильясов Валерий 1982 Пожарно­
прикладной спорт

ФГКУ «Специальное управление 
ФПС № 29 МЧС России»

25. Жалнов Вячеслав 1983 Пожарно­
прикладной спорт

ФГКУ «Специальное управление 
ФПС № 29 МЧС России»

26. Терентьев Сергей 1986 Пожарно­
прикладной спорт

ФГКУ «Специальное управление 
ФПС № 29 МЧС России»

III спортивный разряд

1. Егошина Анастасия 2004 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

2. Хиря Дарина 2004 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

3. Нешто Ксения 2005 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

4. Ведерникова Валерия 2005 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

5. Халиуллина Алина 2003 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

6. Кобякова Мария 2002 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

7. Осипова Александра 2000 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

8. Ященко Светлана 2000 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

9. Буреева Мария 2001 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

10. Максимычева Юлия 2001 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

11. Жихарев Дмитрий 2003 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

12. Ахмедова Земфира 2001 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

13. Сотникова Алиса 2006 Легкая атлетика
МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

14. Аманов Денис 2002 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»



1 2 3 4 5

15. Поддубровская Кира 2002 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

16. Сердитых Ульяна 2004 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

17. Курочкина Александра 2006 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

18. Качаева Дарья 2004 Легкая атлетика МБУ «Спортивная школа 
олимпийского резерва»

19. Зайнулин Тимофей 2000 Скалолазание МБУ «Спортивная школа 
«Вертикаль»

20. Биев Андрей 2008 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа 
«Старт»

21. Афанасьева Виктория 2007 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа 
«Старт»

22. Летучева Дарья 2006 Парусный спорт МБУ «Спортивная школа 
«Старт»

23. Антонов Никита 1990 Пожарно­
прикладной спорт

ФГКУ «Специальное управление 
ФПС № 29 МЧС России»

24. Васенькин Александр 1987 Пожарно­
прикладной спорт

ФГКУ «Специальное управление 
ФПС № 29 МЧС России»

I юношеский разряд

1. Пивнева Ирина 2007 Плавание ФОК «Урал»

2. Зазнобин Иван 2005 Плавание ФОК «Урал»

II юношеский разряд

1. Петрова Дарья 2007 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Шафиков Артем 2006 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

III юношеский разряд

1. Черникова Алена 2007 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

2. Воронин Артем 2006 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

3. Власова Ангелина 2008 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

4. Грехов Гордей 2007 Плавание МАОУ «МСОШ № 20»

Котова Наталья Владимировна 
55-46-82


